
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенський район Рівненської області 
 (35 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 березня 2023 року                                    № 2631 
 
Про надання дозволу комунальному  
некомерційному підприємству «Млинівська  
центральна районна лікарня» на передачу 
у безстрокове та безоплатне користування 
транспортного засобу   
 

Керуючись статтями  25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями глави 60 Цивільного кодексу України, 
відповідно до звернення військової частини А4638, щодо передачі 
мікроавтобусу меддопомога марки Mercedes-Benz для забезпечення військової 
частини від 01.03.2023 № 1781/3011 та листа комунального некомерційного 
підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» від 03.03.2023 № 217, 
за погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту та постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська  селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Млинівська  
центральна районна лікарня» на передачу військовій частині А4638 для 
забезпечення військової частини, у безстрокове та безоплатне користування за 
договором позички транспортний засіб – мікроавтобус меддопомога Mercedes-
Benz зеленого кольору, рік випуску – 1986, шасі – WDB30941510754469, 
реєстраційний номер – 7215 РВО.  Власником даного транспортного засобу є 
комунальне некомерційне підприємство «Млинівська центральна районна 
лікарня» згідно свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу серії РВС 
№231183 від 12.12.2000. 
 

2. Встановити строк користування майном в договорі до настання 
обставин, що свідчать про закінчення завдань за призначенням військовій 



 
2 

 
частині А4638, однак в будь-якому разі не довше 3-х років з моменту укладання 
даного договору. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 

 
 

Селищний   голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ    


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання дозволу комунальному
	некомерційному підприємству «Млинівська
	центральна районна лікарня» на передачу
	у безстрокове та безоплатне користування
	ВИРІШИЛА:
	1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Млинівська
	центральна районна лікарня» на передачу військовій частині А4638 для забезпечення військової частини, у безстрокове та безоплатне користування за договором позички транспортний засіб – мікроавтобус меддопомога Mercedes-Benz зеленого кольору, рік випус...
	2. Встановити строк користування майном в договорі до настання обставин, що свідчать про закінчення завдань за призначенням військовій частині А4638, однак в будь-якому разі не довше 3-х років з моменту укладання даного договору.

